

**Kalendarium prac  
za miesiąc październik 2016 r.**

<b>Lp</b>	<b>Data</b>	<b>Tematyka</b>	<b>Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia</b>
<b>POMORSKIE</b>			
<b>Posiedzenia plenarne WRDS Wrzesień 2016</b>			
1.	04.10.2016	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Założenia i realizacja restrukturyzacji podmiotów leczniczych podległych Województwu Pomorskiemu.</li> <li>2. Stan dialogu społecznego, w tym porozumień opartych o układy zbiorowe w firmach.</li> <li>3. Zamknięcie małego ruchu granicznego z obwodem kaliningradzkim – stanowisko WRDS.</li> <li>4. Wysłuchano informacji przedstawionej przez przedstawicieli Zakładowej Organizacji Izbowej Związku Zawodowego Celnicy PL przy Izbie Celnej w Gdyni, w związku z pracami nad projektem ustawy o Krajowej Administracji Skarbowej oraz projektem ustawy wprowadzającej Krajową Administrację Skarbową.</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Wysłuchano prezentacji przedstawionej przez dyrektora Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. Ustalono, że zespół ds. społecznych przygotowuje projekt stanowiska WRDS w tej sprawie, który zostanie przedstawiony na najbliższym posiedzeniu plenarnym.</li> <li>2. Stanowisko w sprawie stanu dialogu społecznego w firmach na terenie województwa pomorskiego. Stanowisko zostało wysłane do przewodniczącego RDS oraz do Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.</li> <li>3. Stanowisko w sprawie zamknięcia małego ruchu granicznego z obwodem kaliningradzkim. Stanowisko zostało wysłane do Przewodniczącego RDS i do Wicepremiera Ministra Rozwoju i Finansów</li> <li>4. Wniosek Zakładowej Organizacji Izbowej Związku Zawodowego Celnicy PL przy Izbie Celnej w Gdyni w sprawie projektu ustawy o Krajowej Administracji Skarbowej. Wniosek został przesłany do Przewodniczącego RDS oraz do Ministra Rozwoju i Finansów.</li> </ol>
<b>Posiedzenia Prezydium WRDS Październik 2016</b>			
<b>Brak posiedzeń</b>			
<b>Zespół ds. społecznych Październik 2016</b>			
1.	28.10.2016	Przeprowadzono (obiegami) konsultacje stanowiska zespołu w sprawie oceny założeń i restrukturyzacji szpitali podległych Województwu Pomorskiemu	Wypracowano stanowisko do wniesienia na najbliższe posiedzenie plenarne WRDS.

**Zespół ds. gospodarczych**  
**Październik 2016**

1.	10.10.2016	Wysłuchano prezentacji Departamentu Rozwoju Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego pt.: „Ocena konkurencyjności gospodarki i warunków prowadzenia działalności gospodarczej w województwie pomorskim”.	Po wysłuchaniu prezentacji, wypracowano założenia projektu stanowiska zespołu.
----	------------	---	--